РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	«16» октября 2010г.
	№ 4

О внесении изменений в Положение
о Палате имущественных и земельных отношений
Арского муниципального района,  утвержденное  решением
Арского районного Совета  от 29 сентября 2006 г. №85

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Законом Республики Татарстан от 28.07.2004г. №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,  Уставом Арского муниципального района Арский районный Совет решил:

1. Внести  в Положение о Палате имущественных и земельных отношений Арского муниципального района,  утвержденное  решением Арского районного Совета от 29 сентября 2006 г. №85 следующие изменения:

- п.1.3 изложить в следующей редакции:

«Палата при выполнении своих задач и функций взаимодействует с Исполнительным комитетом Арского муниципального района (далее - Исполком), соответствующими структурными подразделениями органов местного самоуправления муниципального района, муниципальными образованиями сельских поселений и «город Арск», и другими органами государственной власти и управления».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя исполнительного комитета Арского муниципального района И.А.Галимуллина.

Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

     А.А.Назиров